
 
 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 
 
    N. 910 DEL 27 DICEMBRE 2016 
 
 
 
 
Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 
 
 
Oggetto: Nomine Corsi Aziendali di formazione e aggiornamento professionale AIDS/HIV, XIV annualità. 

 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 
pubblico. 
 

II Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
            F. to Dott. Natale Lo Castro 
  
 
 
Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene 
imputata ai seguenti conti del bilancio economico anno 2016 preso nota 
centro di costo 
 
 
      Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziaria   
        Dott. Rosario Magro 
          
 
 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 
 

Il Direttore Amministrativo          Il Direttore Sanitario 
F. to Dott. Natale Lo Castro           F. to Dott. Gaetano D’Onofrio 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 
Vista la nota prot.n. 2016 0447195 del 1/07/2016 riguardante il “Corso Aziendale di formazione e 

aggiornamento professionale AIDS/HIV per il personale previsto dalla legge 135/1990, 
relativo alla XIV edizione” con la quale si invita questa Azienda a trasmettere al 
Ce.Rif:A.R.C. il programma didattico del corso per C.P., I.P., O.T.A. e O.S.S., l’elenco delle 
unità da formare con le relative qualifiche professionali e reparto di appartenenza nonché il 
nominativo del Direttore Didattico e del Responsabile Amministrativo individuato; 

 
Vista  la Deliberazione del Direttore Generale n. 498 del 14 settembre 2014 con la quale sono stati 

confermati il dott. Giovanni Bonadies Direttore dei corsi di formazione e aggiornamento 
AIDS/HIV ed il sig. Antonio Monti responsabile amministrativo; 

 
  

propone 

 
• Il dott. Giovanni BONADIES, dirigente medico EP presso l’U.O.C. di Malattie Infettive di questa 

A.O.U., è confermato Direttore del corso di formazione e aggiornamento professionale AIDS/HIV  
per la quattordicesima edizione, da organizzare presso questa Azienda nell’anno 2017; 

 
• Il sig. Antonio MONTI è confermato Responsabile amministrativo del corso di formazione e 

aggiornamento professionale AIDS/HIV della quattordicesima edizione, anno 2017, da organizzare 
presso questa Azienda. 
  

Il Responsabile del procedimento 
           F. to Antonio Monti 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
                 F. to Dott. Natale Lo Castro 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
Letta   la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione 

Risorse Umane; 
 
Preso atto  che il Direttore della struttura proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma 
e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 
Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  
 
Acquisito  il parere favorevole del Direttore Sanitario; 
 
 
     D E L I B E R A 

 
per i motivi su esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 
 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 
- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 
- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio 

Sindacale. 
 

                   IL DIRETTORE GENERALE 
       F. to Dott. Vincenzo Viggiani 



 
Data consegna 27.12.2016 
 
 
 
 
 
SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 
 
E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo 
n.267/2000, il 13.01.2017 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
E’ divenuta esecutiva il 27.12.2016 
 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
È stata trasmessa al Collegio Sindacale 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
 
PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI 
D’UFFICIO 
 
 
        Il Funzionario 
                                                                          F.to Dott.ssa Maria COLAMARINO 
 
 
 
 
 
 
 
 


